
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Pana Grzegorza Zalewskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Lisewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 poz. 900, 1672, 1718 i 2005), na skutek złożonego oświadczenia w dniu 07.03.2024 r. przez Pana 
Grzegorza Zalewskiego o rezygnacji z funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisewie 
w związku z przejściem na emeryturę, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Grzegorza Zalewskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lisewie z dniem 15.08.2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lisewo  
 

Bartosz Jaworski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC85D855-4279-4D73-A12D-7A53822E0404. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Grzegorz Zalewski pismem z dnia 07.03.2024 r., złożył oświadczenie o rezygnacji ze stanowiska 
Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Lisewie z dniem 15.08.2024 r. w związku z przejściem na 
emeryturę. Stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Lisewie zostało mu powierzone 
Zarządzeniem Wójta Gminy Lisewo nr 41/2022 z dnia 24.06.2022 r. Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 
w szkole/przedszkolu lub placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 
nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC85D855-4279-4D73-A12D-7A53822E0404. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


